CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 41/2024

RONALDO DE JESUS PIRES, Presidente da Câmara Municipal de

Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER:

                     I – EXONEROU, a partir de 05 de junho de 2024, a servidora

pública Municipal Sra. LUCIANA BARBOSA DO NASCIMENTO, do cargo em

comissão de COORDENADORA ADMINISTRATIVA, da Câmara Municipal de

Itapecerica da Serra.

                   II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal, 10 de junho de 2024.

Documento Assinado Digitalmente

RONALDO DE JESUS PIRES

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NVKMBZSP8H8GN7S4
		2024-06-10T14:22:36-0300